[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                                                            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

           16  июля  2025года                               с.Рождественка                              №  169
О принятии постановления «Об   ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

Рождественского сельского поселения ЗА  1 полугодие
2025 ГОДа

     В  соответствии с бюджетным Кодексом, Положением «О бюджетном  процессе в  Рождественском сельском поселении, руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   РЕШИЛ:

1. Принять к сведению  отчет «Об  исполнении бюджета  Рождественского сельского поселения за 1 полугодие 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования

 Рождественское сельское поселение -                       А.Н.Выхрестюк
_1272694688.bin